РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРУБНИКОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОСНЕНСКОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.12.2011 года  № 67
О внесении изменений в решение совета депутатов

от 24.12.2010 г. № 47 «О бюджете Трубникоборского
сельского поселения Тосненского  района Ленинградской области
на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»
(с учетом внесенных изменений решением от 03.02.2011 г. № 49,

от 21.03.2011 г. № 55, от 14.06.2011 г. № 62, от 30.09.2011 № 64)

    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.35 Федерального  закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Устава Трубникоборского сельского поселения Тосненского  района   Ленинградской области (далее - муниципального образования),  совет депутатов Трубникоборского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«Утвердить основные характеристики  бюджета Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области  (далее – местный бюджет) на 2011 год:

прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 21335,559 тысяч  рублей; общий объем расходов местного бюджета в сумме      21939,059  тысяч рублей; прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме     603,5 тысяч рублей»
2. Приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов  в бюджет Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2011 год» изложить в новой редакции (Приложение 1).
4. Пункт 11 дополнить абзацем следующего содержания:

«Установить, что прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений и невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений поступают в бюджет поселения в размере 100%»

5. Пункт 19 исключить.
Глава Трубникоборского

сельского поселения

В.Г. Москаленко